Kính gửi: Uỷ ban nhân dân tỉnh Thanh Hoá.

Thực hiện Công văn số 6597/UBND-NN ngày 16/5/2023 của UBND tỉnh

về việc giao khẩn trương tham mưu triển khai ý kiến kết luận của Thủ tướng Chính

phủ Phạm Minh Chính tại Hội nghị với Hiệp hội Gỗ và Lâm sản, Hiệp hội Chế

biến và Xuất khẩu Thuỷ sản để tháo gỡ khó khăn, thúc đẩy sản xuất, xuất khẩu

lâm sản và thuỷ sản. Sở Nông nghiệp và PTNT báo cáo UBND tỉnh kết quả thực

hiện như sau:

Sở Nông nghiệp và PTNT đã phối hợp với Sở Công Thương ban hành văn

bản (gửi kèm văn bản số 2474/SNN&PTNT-KL ngày 25/5/2023) triển khai đầy đủ

các nội dung, ý kiến chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ Phạm Minh Chính tại

Thông báo số 167/TB-VPCP ngày 01/5/2023 đến UBND các huyện, thị xã, thành

phố, Hiệp hội gỗ và lâm sản tỉnh Thanh Hoá, Hội nghề cá Thanh Hoá. Đồng thời

theo chức năng quản lý nhà nước, thẩm quyền, đơn vị đã tích cực chủ động phối

hợp chặt chẽ, có hiệu quả cùng các Hiệp hội, doanh nghiệp quyết liệt thực hiện

các giải pháp để tháo gỡ các khó khăn, vướng mắc, thúc đẩy sản xuất, xuất khẩu

lâm sản và thuỷ sản; do đó đến nay, trên cơ sở báo cáo của các đơn vị, không có

nội dung đề xuất thuộc thẩm quyền của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh, Uỷ ban

nhân dân tỉnh.

Sở Nông nghiệp và PTNT kính báo cáo UBND tỉnh kết quả triển khai thực

hiện ý kiến kết luận của Thủ tướng Chính phủ Phạm Minh Chính tại Thông báo số

167/TB-VPCP ngày 01/5/2023./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Lưu: VT, KL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Đức Thuận

 ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH THANH HÓA

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số:             /SNN&PTNT-KL
V/v báo cáo kết quả triển khai kết luận

của Thủ tướng Chính phủ Phạm Minh

Chính tại Hội nghị với Hiệp hội Gỗ và

Lâm sản, Hiệp hội Chế biến và Xuất

khẩu Thuỷ sản để tháo gỡ khó khăn,

thúc đẩy sản xuất, xuất khẩu lâm sản

và thuỷ sản.

       Thanh Hoá, ngày         tháng       năm 2023

		2023-05-29T13:54:17+0700

		2023-05-29T15:38:59+0700

		2023-05-29T15:39:13+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-29T15:39:36+0700